
 

 

UCHWAŁA NR XIX/109/2025 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Perzów  z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2026 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) w związku z art. 7 ust.1 pkt 19, art. 9 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Roczny Program Współpracy Gminy Perzów z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2026 rok stanowiący załącznik  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Perzów, a także poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 9352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9352


		2025-12-08T11:32:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




